
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO del 29 GIUGNO  2023 - DELIBERA N. 34 
 
 
Il giorno 29 giugno 2023 alle ore 15 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in via Dante 
Alighieri 3/A Trana (TO) 
 
Presiede la riunione la Sig. MASCALI Agata Rita 
Assume le funzioni di Segretario la Prof.ssa SAITA Valentina 
 
Consiglieri presenti: 13 su 19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
 

Iniziative e uscite di recupero scuola secondaria e primaria 
 
 
VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297: “Testo Unico delle disposizioni in materia di 

istruzione”, art.7, 10, 397;  

VISTO  Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59” 

VISTO  il verbale del Collegio dei Docenti, delibera n. 67 del 28/06/2023; 

SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica riguardanti le seguenti uscite: 

Per la scuola secondaria: 

- Recupero uscita didattica “A spasso nel Medioevo” per le future classi seconde a settembre 2023; 

- Uscita didattica “Equin’Ozio” per le future classi prime verso la fine di settembre. Attività di 

conoscenza e socializzazione. 

Per la scuola primaria: 

- Uscita didattica di 2 giorni presso il rifugio Jumarre per le future due classi terze di Sangano.  

 
Con voti favorevoli   n° 13   contrari n°  /   astenuti  n°   /   ; 
 
 
      DELIBERA  
 
   X ALL’UNANIMITA’    □   A MAGGIORANZA  
 
 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it


 
Iniziative e uscite di recupero scuola secondaria e primaria così determinate: 
 

Per la scuola secondaria: 

- Recupero uscita didattica “A spasso nel Medioevo” per le future classi seconde a settembre 2023; 

- Uscita didattica “Equin’Ozio” per le future classi prime verso la fine di settembre. Attività di 

conoscenza e socializzazione. 

Per la scuola primaria: 

- Uscita didattica di 2 giorni presso il rifugio Jumarre per le future due classi terze di Sangano.  

 
 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
MASCALI Agata Rita        SAITTA Valentina 
 
 


